Sorteo del viernes, 1 de octubre de 2021.

20 33

Recaudacion: 43.270.894,00 €. Destinado a premios: 21.635.447,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 1 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

7.788.760,92 €

1.839.013,00 €

649.063,41 €

216.354,47 €

194.719,02 €

151.448,13 €

129.812,68 €

670.698,86 €

649.063,41 €

930.324,22 €

1.687.564,87 €

4.132.370,37 €

34

Combinaciones

premiadas en
Europa

37

39

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

10

46

670

1.081

2.392

37.689

31.566

53.027

215.318

488.819

categoria

23

33

57

899

1.028

1.687

5.445

14.749

Para el proximo viernes, 8 de octubre de 2021, el bote es de: 21.000.000 €.

04 08

Premio por
combinacién

0,00 €

306.502,10 €

64.906,30 €

4.703,30 €

290,60 €

140,10 €

54,20 €

19,00 €

19,00 €

17,50 €

8,20 €

8,20 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

10.613.538 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




